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POISTEKOOR
Klass: 1.-5. klass
Juhendaja: Ilino Ney ilino.ney@kehra.edu.ee
Aeg: T 13:25-14:10
Tasu: TASUTA

TANTSURING
Klass: 1.-4. klass
Juhendaja: Maret Kivistu maret.kivistu@kehra.edu.ee
Aeg: N 15:00-16:00
Tasu: TASUTA

LOOVUSRING
Klass: 1.-5. klass
Juhendaja: Terje Lopetiene terje.lopetiene@kehra.edu.ee
Aeg: T 15:00-17:00
Tasu: TASUTA

TORE
Klass: 6.-9. klass
Juhendaja: Karl Johannes Kask karljohannes.kask@kehra.edu.ee
Aeg: N 15:05-15:50
Tasu: TASUTA

RAADIORING
Klass: 5.-12. klass
Juhendaja: Karl Johannes Kask karljohannes.kask@kehra.edu.ee
Aeg: T 15:05-16:00
Tasu: TASUTA

KOKANDUS
Klass: 5.-12. klass
Juhendaja: Karl Johannes Kask karljohannes.kask@kehra.edu.ee
Aeg: KOKKULEPPEL JUHENDAJAGA
Tasu: TASUTA

TÜTARLASTEKOOR
Klass: 4.-12. klass
Juhendaja: Johanna Maria Juhandi johanna.juhandi@kehra.edu.ee
Aeg: E, K 15:05-15:50
Tasu: TASUTA

MUDILASKOOR Klass: 1.-4. klass Juhendaja: Johanna Maria
Juhandi johanna.juhandi@kehra.edu.ee Aeg: T 13:25-14:10 Tasu:
TASUTA
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TENNIS
Klass: 7-19-aastased noored
Juhendaja: Piia Pärsik
Aeg: R 15:00-17:00
Tasu: TASUTA

KOOLISPORT (pallimängud)
Klass: 5.-6. klass
Juhendaja: Piret Urmet piret.urmet@kehra.edu.ee
Aeg: T 16:00-17:30 N 15:00-16:00
Tasu: TASUTA

KOOLISPORT (pallimängud)
Klass: 7.-12 klass
Juhendaja: Piret Urmet piret.urmet@kehra.edu.ee
Aeg: T, N 16:00-17:30
Tasu: TASUTA

KUNTSIRING
Klass: 4.-12. klass
Juhendaja: Anne Tanne anne.tanne@kehra.edu.ee
Aeg: K 15:05-17:30
Tasu: TASUTA

VÕRKPALL
Klass: 7.-9. klass
Juhendaja: Madis Lange madis.lange@kehra.edu.ee
Aeg: E 15:00- 16:00
Tasu: TASUTA

KOOLISPORT
Klass: 1.-2. klass
Juhendaja: Kaidi Selberg kaidi.selberg@kehra.edu.ee
Aeg: E 14:30-15:15
Tasu: TASUTA

KOOLISPORT
Klass: 3.-4. klass
Juhendaja: Kaidi Selberg kaidi.selberg@kehra.edu.ee
Aeg: K 14:30-15:15
Tasu: TASUTA

RANNAKÄSIPALL
Klass: 7-19-aastased noored
Juhendaja: Joonas Kuuskla joonas.kuuskla@hckehra.ee
Aeg: E 18:10-19:20 K 17:30-19:00 N 15:00-16:00
Tasu: TASUTA

RAHVATANTS
Klass: 6.-12. klass
Juhendaja: Janne Kuuskla ja Riina Laande janne.kuuskla@kehra.edu.ee
Aeg: E 14:15-16:00
Tasu: TASUTA
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ORIENTEERUMISRING
Klass: 7-19-aastased noored
Juhendaja: MTÜ OK Põrgupõhja
Aeg: KOKKULEPPEL JUHENDAJAGA
Tasu: TASUTA

ROBOOTIKA KEHRA NOORTEKESKUS
Klass: 7-19-aastased noored
Juhendaja: Kati Lillemets
Aeg: E 16:30-17:30
Tasu: TASUTA

TÜDRUKUTE KÄSIPALL
Klass: 7-19-aastased noored
Juhendaja: Kaupo Liiva kaupo.liiva@hckehra.ee
Aeg: E 17:00-18:10 K 16:00-17:30 R 17:30-19:00
Tasu: TASUTA

KÄSIPALL
Klass: 1.-2. klass
Juhendaja: Kaupo Liiva kaupo.liiva@hckehra.ee
Aeg: E 16:00-17:00 K 15:00-16:00 R 16:00-17:00
Tasu: 15€

KÄSIPALL
Klass: 3.-4. klass
Juhendaja: Indrek Lillsoo indrek.lillsoo@hckehra.ee
Aeg: T 16:00-17:30 N 16:15-17:30
Tasu: 30€

JALGPALL
Klass: 8-10 aastased
Juhendaja: Spordiklubi Anija United info@anijaunited.ee
Aeg: T, N 15:45-16:45
Tasu: 26€

JALGPALL
Klass: 11-14 aastased
Juhendaja: Spordiklubi Anija United info@anijaunited.ee
Aeg: T, N 17:00-18:30
Tasu: 26€

JUDO
Klass: 6-8 aastased
Juhendaja: MTÜ Restart Judoklubi restart.judo@gmail.com
Aeg: E, T, K, N 17:00-18:00
Tasu: 49€

JUDO
Klass: 9-12 aastased
Juhendaja: MTÜ Restart Judoklubi restart.judo@gmail.com
Aeg: E, T, K, N 18:00-19:30
Tasu: 49€



■ 
■ 

Täpsema info saamiseks pöörduda otse ringi/trenni juhendaja poole.
Kehra Gümnaasiumi poolt korraldatavate ringide kohta leiab kõige ajakohasemat infot kooli

kodulehelt: https://www.kehra.edu.ee/meie-tegemised/huvitegevus/
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HUVIRING “Minecraft Programmeerimine Junior” 
Klass:1-2 klass
 Aeg: Kehra Gümnaasium – esmaspäeviti: 13:25 – 14:10 Osalustasu: 43 eurot/kuu Esimene tund on
tasuta proovitund. Registreerimine: https://forms.gle/dkB3EgX4eH5NTZiV8

 

HUVIRING “Digitaalne joonistamine”
Klass: 2-5 klass
 Aeg: Kehra Gümnaasium - esmaspäeviti 14:15–15:00. Osalustasu: 43 eurot/kuu 
Esimene tund on tasuta proovitund.
Registreerimine: https://forms.gle/dkB3EgX4eH5NTZiV8
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HUVIRING “Minecraft Python programmeerimine”
Klass: 3-6 klass
Aeg: Kehra Gümnaasium – esmaspäeviti  15:05 – 15:50. Osalustasu:  43 eurot/kuu 
Esimene tund on tasuta proovitund.
Registreerimine: https://forms.gle/dkB3EgX4eH5NTZiV8
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HUVIRING “Roblox- programmeerimine ja arvutimängude loomine”
Klass: 3-6 klass
Aeg:  Kehra Gümnaasium - esmaspäeviti 15:55 – 16:40. Osalustasu:  43 eurot/kuu 
Esimene tund on tasuta proovitund.
Registreerimine: https://forms.gle/dkB3EgX4eH5NTZiV8
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Alustab kergejõustikutrenn. Tule trenni!
Klass: 3. – 5. klass Kolmapäeval kell 15.30 – 16.30
Klass: 6. – 12. klass 16.30 – 18.00

Alustame 1. oktoobril, kogunemine koolimaja ees.

Treener on Heiko Kraubner

Tüdrukute tehnoloogia: Unicorn squad
Neljapäeviti kell 14.30-16.00
Tasuta
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